MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2015 - CON-
TRATO Nº 010/2015 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
/ IMPRENSA NACIONAL – OBJETO: Prestação de serviços de publicidade
dos atos administrativos do Município no Diário Oficial da União, com vigên-
cia de 12 (doze) meses. – VALOR: O valor do centímetro por coluna corres-
ponde a R$ 30,37 (trinta reais e trinta e sete centavos), conforme Portaria nº
117, de 13/5/2008, publicada no Diário Oficial  da União, de 14.5.2008.VA-
LOR ANUAL ESTIMADO: R$ 20.408,64 (Vinte mil, quatrocentos e oito reais
e  sessenta  e  quatro  centavos).  RECURSOS:  PRÓPRIOS
(ICMS/IPTU/IPVA/FPM). - ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.
25, caput, da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Parnamirim/RN, 04
de fevereiro de 2015.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Av. Ten. Medeiros, n° 105 – Centro - Parnamirim/RN – CEP 59.150-000 – Fone: (84) 3644 8100 Fax: (84) 3644 8112
Site: www.parnamirim.rn.gov.br